

«Атырау облыстық фтизиопульмонология орталығы» ШЖҚ КМК бойынша сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнама талаптарын сақтау мақсатында орталықтың комплаенс-офицері өткізген ҚР «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл» туралы 4 тоқсан бойынша жан-жақты түсіндіру жиналысының хаттамасы.

Атырау қалысы

13 желтоқсан 2023 жыл

Төрағасы: Ж.Н.Сагиев - Атырау облыстық фтизиопульмонология орталығы» ШЖҚ КМК директоры;

Хатшы: Д.Абдрахманова – Атырау облыстық фтизиопульмонология орталығының заңгері, комплаенс офицер;

Қатысқандар: Атырау облыстық фтизиопульмонология орталығының қызметкерлері;

Жиналыс уақыты: күндізгі сағат 11-00

Күн тәртібі:

Атырау облыстық фтизиопульмонология орталығы 4 тоқсан бойынша Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнама талаптарын сақтау мәселері мақсатында жан-жақты түсіндіру жиналысын өткізу.

«Атырау облыстық фтизиопульмонология орталығы» ШЖҚ КМК-ның қызметкерлері арасында Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнама талаптарын сақтау мәселері бойынша түсіндіру жұмыстары және оқыту іс шаралары жөнінде жиналыс өткізілді.

Күн тәртібіндегі мәселе бойынша комплаенс офицер Д.Абдрахманова ҚР «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл» туралы Заңының талаптарын жиналысқа қатысушыларға жан-жақты түсіндірді. Осы заңда қамтылған кейбір ұғымдарға түсіндірме жасады.

Күн тәртібіндегі мәселе бойынша «Заңның үстемдігі мен жемқорлықпен күрес» бойынша ұжымда жүргізіліп отырған жұмыстарға тоқталып өтті. Жұмыс орнында және жұмыстан тыс уақытта сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтардың, сыбайлас жемқорлық қылмыстардың алдын алуға бағытталған нақты және нәтижелі ұйымдастыру шараларын қарастыру қажеттілігін атап өтті. Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасау фактілерін жол бермеу бойынша жүргізілетін жұмыстың тиімділігін арттыру, сонымен қатар сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес бойынша шаралар күшейту мақсатында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторинг жүргізіліп әрбір бөлімшелерге тексеріс жүргізілетінін атап өтті.

Жиналыс барысында фтизиопульмонология орталығының 2023 жылға арналған Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтардың алдын алу және

жолын кесу бойынша шаралар Жоспары бекітілген. Жоспарда келесі шаралар көзделген: сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманың нормаларын түсіндіру бойынша құқықтық жалпы оқытуларды жүргізуді ұйымдастыру, жеке және заңды тұлғалардың «Атырау облыстық фтизиопульмонология орталығы» ШЖҚ КМК - нің қызметкерлері сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманы сақтау мәселелері жөнінде өтініштерін бақылау және келіп түскен арыздар бойынша уақыты шешім қабылдау, сыбайлас жемқорлықтың көріністері мен байланысты азаматтардың арыздарын қарауды қамтамасыз ету.

Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасау фактілерін жол бермеу бойынша жүргізілетін жұмыстың тиімділігін арттыру, сонымен қатар сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес бойынша шаралар күшейту мақсатында 2023 жылы тұрақты негізде сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторинг және «Атырау облыстық фтизиопульмонология орталығы» ШЖҚ КМК - нің сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізуді жалғастыру.

Жиналыс барысын қорытындылай келе орталықта сыбайлас жемқорлыққа алдын алу шараларын нығайту жөнінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру мақсатында түсіндірме жұмыстарын кеңінен жүргізу бір ауыздан мақұлданды. Қызметкерлерге Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнама талаптарын сақтау мәселері бойынша түсіндіру қажеттілігінің маңызы зор екендігі жеткізілді.

Осыған орай күн тәртібіндегі мәселеге байланысты жиналыс төрағасы Ж.Н.Сагиев Қазақстан Республикасындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманы, одан туындайтын қылмыстық жауапкершіліктер көзделген Кодекстерді басшылыққа алып, жұмыс жүргізу керектігі жөнінде айтты. Заң үстемдігімен тұрақты түрде құқық бұзушылықтар мен қылмыстардың алдын алу бойынша іс-шаралар өткізудің маңыздылығын түсіндіріп, жиынды қорытындылады.

Шешім етті:

1. Қазақстан Республикасындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманы, одан туындайтын қылмыстық, азаматтық жауапкершіліктер көзделген Кодекстерді басшылыққа алып, жұмысы жүргізілсін.
2. Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу шараларын болдырмау үнемі жұмыстарын жүргізу.
3. Орлалықтың бөлімше меңгерушілеріне, қызметкерлерге қатаң қадағалау жүктеу.

Төраға:



Ж.Н.Сагиев

Хатшы, комплаенс офицер:

Д.Абдрахманова